
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1529/

Código da publicação: 1529

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 19:50:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo/Ano: 10/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Pregão Presencial 010/2020
Resumo: Objeto: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento de sistemas de
computação por licença de uso, compreendendo os serviços de conversão de dados, implantação,
treinamento e locação, bem como atualização, manutenção e suporte técnico, visando atender
rotinas de diversos setores da prefeitura e da câmara municipal, na área de gestão pública
municipal, com plataforma de banco de dados relacional, demais especificações seguem no cfe edital
e seus anexos.Mais informações clique aqui.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2020 00:00:00 Edital Pregão Presencial nº 010/2020 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1529/pregao-presencial-0102020/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UTcQL9Or.pdf

